2023年 10月 27日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証スタンダード）

問合せ先 取締役 執行役員

経営企画・財務経理・PR担当

秋 山 弘 明

 （TEL. 03-6865-8195）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年10月27日に、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行うことについて決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1.組織変更（2024 年 1月 1日付）

当社グループの持続的成長を目指すべく、経営及び事業の機能強化を図るため、以下のとお

り組織変更を実施いたします。

・プロジェクト案件の獲得推進強化のため「EAST事業本部」と「CREATOR事業本部」を統合。

・BIM の事業活用促進のため「BIM CONNECT 本部」を新設。

・コーポレート・ガバナンス推進強化のため「経営企画本部」の直下に「コーポレート・ガ

バナンス推進室」を新設。

・当社が持つナレッジの更なる活用及び発信強化のため「Ethical Design Lab.」「SC 綜合開

発研究所」「PPP 綜合開発研究所」「Social Design Port」を設置。

  ・「経営企画部」と「PR 部」を「経営企画本部」として一つの本部に統合。

  ・「財務経理部」と「業務部」を「経営管理本部」として一つの本部に統合。
  ・「HRBP 部」を「人事本部」、「法務・総務部」を「法務・総務本部」として本部化。

2.上席執行役員人事（2024 年 1月 1日付）

氏名 新 現

神戸 暁

（かんべ あきら）

上席執行役員

EAST事業本部長

執行役員

エシカルデザイン本部長

高橋 和也

（たかはし かずや）

上席執行役員

WEST事業本部長

執行役員

WEST事業本部長

3.執行役員人事（2024 年 1月 1日付）

氏名 新 現

多喜井 豊

（たきい ゆたか）

執行役員

BIM CONNECT本部長

執行役員

EAST事業本部長

小野田 豊明

（おのだ とよあき）

執行役員

EAST事業本部

副本部長

EAST事業本部

副本部長

営業企画第 2ディビジョン

ディビジョンリーダー

横山 大輔

（よこやま だいすけ）

執行役員

WEST事業本部

副本部長兼関西支店長

執行役員

WEST事業本部

関西支店長

4.エグゼクティブフェロー（執行役員待遇）（2024 年 1月 1日付）

氏名 新 現

成富 法仁

（なるとみ のりひと）

エグゼクティブフェロー

Social Design Port

エバンジェリスト

エグゼクティブフェロー

エシカルデザイン本部

エバンジェリスト

福島 正和

（ふくしま まさかず）

エグゼクティブフェロー

Ethical Design Lab.

所長

エシカルデザイン本部

Master Plan ディビジョン

General Manager

5.一般人事（2024 年 1月 1日付）

氏名 新 現

田原 隆弘

（たはら たかひろ）

経営企画本部

コーポレート・ガバナンス推進室長

執行役員

人事戦略担当

菅 崇仁

（かん たかまさ）

経営管理本部長 財務経理部長

佐藤 世津子

（さとう せつこ）

人事本部長  HRBP部長

吉江 正揮

（よしえ まさき）

法務・総務本部長 法務・総務部長

渡邊 甲子郎

（わたなべ こうしろう）

SC綜合開発研究所長
執行役員

CREATOR事業本部長

小西 龍人

（こにし たつひと）

PPP綜合開発研究所長
CREATOR事業本部

副本部長

以   上

株式会社船場組織図（2024 年 1月 1日付）